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او گفته در فضای مجازی این سرباز ناچیز امام و رهبری را مورد حمله قرار دادند. مردم من را می دیدند و گریه

 آدم برادر خودش را له نمی کند.میکردند؛ 
کاظم صدیقی از مردم ایران عذرخواهی کرد؛ 

کاظم صدیقی خطیب نماز جمعه تهران در خطبه های نماز جمعه پایتخت گفت:

انسان با تقوا هم آبرو دارد و هم تمکن زندگی اخروی نصیبش می شود.

به گزارش اسپادانا خبر، خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به حواشی پیش آمده در فضای مجازی بیان داشت:

از اینکه در  چند روز اخیر شبکه های مجازی( قتلگاه جوانان، مسلخ ابروها) این طلبه و سرباز ناچیز امام زمان (عج) رهبری و
مردم را بهانه قرار دادند و در اثر یک غفلت باعث شدند اینقدر مردم عزیزمان دلشان شکست و کم هم نبودند افرادی که

گریه کردند از اینکه ما باعث شدیم با یک غفلت و بی توجهی این همه به شما حمله شد از همه خانواده بزرگ مردم ایران و پدر
این خانواده نایب امام زمان، مرجع عالیقدر حضرت ایت االله امام خامنه ای معذرت می خواهم.

صدیقی اضافه کرد:

از تک تک برادران خوبم ،دانشجویانی که سال های سال با ما مانوس بودند مسوولان فداکار و جهادگر و شما مستمعین این دو
دهه خطبه های این ناچیز که خیلی بدهکارتان هستم و با تمام وجود عذر خواهی دارم. در این فضای تند برخواسته از بیرون که

همه دشمنان هم صف شدند، اینها من را نمی زنند شما را می زدند. این هجمه عظیم در اراده و بصیرت شما هیچ اثری
نگذاشت لذا با تمام وجودم بدهکارتان هستم و تشکر می کنم.

او گفت:

فضای تند برخاسته از بیرون و دشمنان من را نمی زنند بلکه مردم را می زنند ولی این هجمه در بصیرت شما تاثیری نگذاشت
و به همین دلیل بدهکار شما بوده و از شما تشکر می کنم. این ها که برای آبروی یک طلبه ناچیز به میدان آمدند، خدایا آبروی

دنیا و آخرت آنها را محفوظ بگردان.

وی همچنین اظهار داشت:
ما بعد از ماه رمضان دیگر در زمین دشمن بازی نمی کنیم، اتحاد و انسجام داریم، اسیر شایعات نمی شویم، دروغ نمی گوییم،
غیبت نمی کنیم و اخلاق الهی موجب انسجام دل ها بدست می آوریم. دشمن نمی تواند ما را از هم جدا کرده و ما را به گناه

وادار کند که این خیلی مهم است.
او گفت:

آدم برادر خودش را له نمی کند. اگر برادرش اشکالی هم داشت او را له نمی کند. دشمن نمی تواند ما را از چشم یکدیگر
بیاندازد.

صدیقی همچنین از نیروهای مردمی و قوه قضاییه خواست با فساد سازمان یافته بی حجابی مقابله کنند.
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